www.e-soucastky.cz 119
Diody
Obj.č TYP U
Z
 [V] typ. I
Z
 [mA] U
Z
 [V] Min.ks Cena Popis
1500296 BZX85V007.5 7,5 35 7,0..7,9 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500297 BZX85V008.2 8,2 25 7,7..8,7 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500298 BZX85V009.1 9,1 25 8,5..9,6 100 0,95 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500299 BZX85V010 10 25 9,4..10,6 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500300 BZX85V011 11 20 10,4..11,6 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500301 BZX85V012 12 20 11,4..12,7 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500302 BZX85V013 13 20 12,4..14,1 100 0,95 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500303 BZX85V015 15 15 13,8..15,6 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500304 BZX85V016 16 15 15,3..17,1 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500305 BZX85V018 18 15 16,8..19,1 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500306 BZX85V020 20 10 18,8..21,2 100 0,95 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500307 BZX85V022 22 10 20,8..23,3 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500308 BZX85V024 24 10 22,8..25,6 100 0,82 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500309 BZX85V027 27 8 25,1..28,9 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500310 BZX85V030 30 8 28..32 100 0,82 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500311 BZX85V033 33 8 31..35 100 0,80 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500312 BZX85V036 36 8 34..38 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500313 BZX85V039 39 6 37..41 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500314 BZX85V043 43 6 40..46 100 0,95 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500315 BZX85V047 47 4 44..50 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500316 BZX85V051 51 4 48..54 100 0,95 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500317 BZX85V056 56 4 52..60 100 0,75 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500318 BZX85V062 62 4 58..66 100 0,95 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500319 BZX85V068 68 4 64..72 100 0,95 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500320 BZX85V075 75 4 70..79 100 0,87 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500321 BZX85V082 82 2,7 77..87 100 1,12 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500323 BZX85V100 100 2,7 94..106 100 1,12 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500325 BZX85V150 150 2 138..156 100 1,12 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500326 BZX85V180 180 1,5 168..191 100 1,12 Zenerova dioda 1,3W, DO41
1500327 BZX85V200 200 1,5 188..212 100 1,12 Zenerova dioda 1,3W, DO41
Zenerovy diody 2W, řada ZY… (DO41)
Zenerovy diody 0,3W, řada BZX84… (SOT23) SMD
Obj.č TYP U
Z
 [V] typ. I
Z
 [mA] U
Z
 [V] Min.ks Cena Popis
1518103 ZY6.2 6,2 245 5,8..6,6 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518106 ZY8.2 8,2 180 7,7..8,7 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518107 ZY9.1 9,1 165 8,5..9,6 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518108 ZY10 10 145 9,4..10,6 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518109 ZY11 11 135 10,4..11,6 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518110 ZY12 12 120 11,4..12,7 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518111 ZY13 13 110 12,4..14,1 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518112 ZY15 15 98 13,8..15,8 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518113 ZY16 16 90 15,3..17,1 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518114 ZY18 18 80 16,8..19,1 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518115 ZY20 20 72 18,8..21,2 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518117 ZY24 24 60 22,8..25,6 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518118 ZY27 27 53 25,1..28,9 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518119 ZY30 30 48 28,0..32,0 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518120 ZY33 33 44 31,0..35,0 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518121 ZY36 36 40 34,0..38,0 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518123 ZY43 43 33 40,0..46,0 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518124 ZY47 47 30 44,0..50,0 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518126 ZY68 68 20 64,0..72,0 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518128 ZY82 82 16 77,0..88,0 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518130 ZY120 120 11 114..127 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518131 ZY150 150 9 138..156 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
1518133 ZY200 200 7,5 188..212 100 1,75 Zenerova dioda 2W, DO41
Obj.č TYP U
Z
 [V] typ. I
Z
 [mA] U
Z
 [V] Min.ks Cena Popis
1510535 BZX84C003,9 3,9 5,0 3,7..4,1 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1509048 BZX84C004,7 4,7 5,0 4,4..5,0 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1509049 BZX84C005,1 5,1 5,0 4,8..5,4 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1509050 BZX84C005,6 5,6 5,0 5,2..6,0 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1520646 BZX84C006,2 6,2 5,0 5,8..6,6 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1509051 BZX84C006,8 6,8 5,0 6,4..7,2 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1509052 BZX84C010 10 5,0 9,4..10,6 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1509053 BZX84C012 12 5,0 11,4..12,7 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23
1509054 BZX84C015 15 5,0 13,8..15,6 500 0,42 Zenerova dioda 0,3W, SOT23